
T'pol - Tornei e punteggi online 28-09-2024

CR LIGURIA 2024 (2405014A)
Genova - 10-05-2024 - 12-05-2024

Torneo CR LIGURIA 2024 2405014A

Luogo Genova  [Genova - Liguria]
Periodo 10-05-2024 - 12-05-2024

Turni 5

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri CASALINI Brunetto - 

Partecipanti 41

Sito Internet

Catani Lorenzo

1Modenesi Francesco

2
Guccione Cristoforo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-09-2024

CR LIGURIA 2024 (2405014A)
Genova - 10-05-2024 - 12-05-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 20 2N Catani Lorenzo 4.5 ITA 14.0016.0010.0014.001770 1928 2294 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 2003

2 10 1N Modenesi Francesco 4.0 ITA 14.5017.0010.5013.001830 1811 2052 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1984

3 2 CM Guccione Cristoforo 4.0 ITA 13.5015.009.00 10.501995 1810 2051 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1997

4 5 CM Bricola Tommaso 4.0 ITA 13.0015.009.00 11.001902 1806 2047 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2004

5 3 CM Carosso Andrea 4.0 ITA 12.5014.508.00 11.251938 1770 2011 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1964

6 9 1N Barbero Filippo 3.5 ITA 14.0016.509.50 10.501865 1829 1979 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1997

7 19 2N Zambiasi Federico 3.5 ITA 10.5011.007.00 6.00 1773 1693 1903 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1995

8 6 1N Dormio Luca 3.0 ITA 14.0015.0010.007.50 1885 1812 1884 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1973

9 23 1N Baggiani Fabio 3.0 ITA 13.0015.009.00 7.00 1763 1823 1896 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1954

10 22 CM Rivara Massimo 3.0 ITA 12.5013.008.50 5.00 1765 1754 1867 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1957

11 8 1N Saiano Franco 3.0 ITA 12.0013.508.00 6.50 1866 1795 1867 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1968

12 15 1N Falcone Giancarlo 3.0 ITA 11.0012.008.00 6.25 1814 1705 1775 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1949

13 31 2N Tarable Pietro 3.0 ITA 9.00 9.00 6.50 4.50 1686 1828 1828 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 1 0 1996

14 29 2N Corso Angelo 3.0 ITA 10.5012.007.00 6.25 1695 1736 1849 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1968

15 28 2N Dapelo Simone 3.0 ITA 9.50 10.506.50 4.50 1696 1724 1794 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1993

16 26 2N D 'amato Alessandro 3.0 ITA 9.00 9.00 5.00 5.00 1703 1792 1983 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1999

17 1 CM Molinari Mario 2.5 ITA 13.0015.508.50 6.25 2023 1734 1735 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1963

18 30 CM Gandolfi Gianfranco 2.5 ITA 10.5011.006.50 3.75 1694 1720 1761 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1953

19 27 2N Cristiani Emanuele 2.5 ITA 10.0011.007.00 4.00 1701 1811 1811 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1993

20 16 1N Montani Riccardo 2.5 ITA 9.50 10.506.50 4.00 1811 1736 1737 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1994

21 33 1N Guido Pierpaolo 2.5 ITA 7.50 8.50 5.00 3.25 1649 1773 1762 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1967

22 11 1N Guglielmotto Graziano2.0 ITA 13.5016.009.00 5.00 1819 1733 1661 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1992

23 12 1N Valentini Angelo 2.0 ITA 13.5015.009.50 5.00 1819 1788 1717 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1958

24 24 2N Secchi Silvia 2.0 ITA 13.0014.509.00 3.50 1735 1833 1753 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2005

25 14 1N Pernigotti Jacopo 2.0 ITA 8.50 8.50 4.50 4.50 1817 1747 1858 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 2 2012

26 4 CM Ravagnani Tiziano 2.0 ITA 11.0012.507.50 4.00 1909 1664 1613 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1955

27 7 1N Cardona Paolo 2.0 ITA 7.00 7.00 4.50 4.75 1872 1777 1902 3 1 2 0 1 0 1 0 2 1 1 0 0 2 1963

28 35 2N La Licata Matteo 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 2.50 1631 1763 1763 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 1 2000

29 18 1N Nikolajevic Tihomir 2.0 ITA 8.50 10.006.00 3.50 1776 1686 1635 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1948

30 21 1N Nicolis Claudio 1.5 ITA 11.0012.507.00 3.00 1769 1711 1563 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1951

31 17 1N Gardini Enrico 1.5 ITA 10.5012.007.50 3.00 1784 1709 1561 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1962

32 32 2N Nikolovski Marko 1.5 ITA 9.50 10.506.50 2.00 1665 1773 1625 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2009

33 39 NC Bongiovanni Luca 1.5 ITA 8.50 8.50 5.00 2.50 1497 1755 1504 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1984

34 34 NC Pelo ' Pierpaolo 1.5 ITA 9.00 9.50 6.00 1.25 1643 1621 1374 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1955

35 37 2N Camera Giampaolo 1.5 ITA 8.50 8.50 6.00 1.00 1562 1668 1373 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1962

36 25 2N Guidarini Francesco 1.5 ITA 8.00 8.00 5.00 0.75 1706 1659 1334 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2005

37 38 3N Iosimi Edoardo 1.5 ITA 7.50 8.50 4.50 2.00 1508 1719 1562 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1986

38 36 2N Molina Massimo 1.0 ITA 12.0013.008.50 1.00 1613 1713 1348 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1962

39 41 NC Tartara Gianni Luigi1.0 ITA 10.5010.507.00 0.00 1399 1718 995 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1969

40 13 CM Chiesa Giuseppe 1.0 ITA 8.50 8.50 4.50 2.50 1818 1793 1668 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1955

41 40 NC Astro Giancarlo 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1399 1695 960 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1996
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-09-2024

CR LIGURIA 2024 (2405014A)
Genova - 10-05-2024 - 12-05-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

40 NC Astro Giancarlo ITA LIG GE 1399 1695 960 1996 M 215848

23 1N Baggiani Fabio ITA LIG GE 1763 1823 1896 1954 M 816175 101342

9 1N Barbero Filippo ITA LIG GE 1865 1829 1979 1997 M 2875646 174658

39 NC Bongiovanni Luca ITA SIC SR 1497 1755 1504 1984 M 2839984 166523

5 CM Bricola Tommaso ITA PIE AL 1902 1806 2047 2004 M 2870423 176252

37 2N Camera Giampaolo ITA LIG GE 1562 1668 1373 1962 M 2878300 177388

7 1N Cardona Paolo ITA LIG SV 1872 1777 1902 1963 M 834637 104383

3 CM Carosso Andrea ITA LIG GE 1938 1770 2011 1964 M 814288 106826

20 2N Catani Lorenzo ITA LIG GE 1770 1928 2294 2003 M 28550382 192362

13 CM Chiesa Giuseppe ITA LIG GE 1818 1793 1668 1955 M 809977 100506

29 2N Corso Angelo ITA LIG SV 1695 1736 1849 1968 M 2825550 114566

27 2N Cristiani Emanuele ITA LIG GE 1701 1811 1811 1993 M 2823930 164126

26 2N D 'amato Alessandro ITA LIG GE 1703 1792 1983 1999 M 23416394 207422

28 2N Dapelo Simone ITA LIG GE 1696 1724 1794 1993 M 28559681 194039

6 1N Dormio Luca ITA LIG GE 1885 1812 1884 1973 M 810860 113569

15 1N Falcone Giancarlo ITA LIG GE 1814 1705 1775 1949 M 826170 102307

30 CM Gandolfi Gianfranco ITA LIG GE 1694 1720 1761 1953 M 813389 100556

17 1N Gardini Enrico ITA LIG GE 1784 1709 1561 1962 M 815462 105163

2 CM Guccione Cristoforo ITA SIC PA 1995 1810 2051 1997 M 879983 141121

11 1N Guglielmotto GrazianoITA LIG IM 1819 1733 1661 1992 M 2806377 116536

25 2N Guidarini Francesco ITA LIG SP 1706 1659 1334 2005 M 23435305 210825

33 1N Guido Pierpaolo ITA LIG SV 1649 1773 1762 1967 M 2820965 157619

38 3N Iosimi Edoardo ITA LIG GE 1508 1719 1562 1986 M 28569270 196580

35 2N La Licata Matteo ITA LIG GE 1631 1763 1763 2000 M 28559711 194041

10 1N Modenesi Francesco ITA LIG GE 1830 1811 2052 1984 M 23424672 126289

36 2N Molina Massimo ITA LIG GE 1613 1713 1348 1962 M 23439076 117955

1 CM Molinari Mario ITA LIG GE 2023 1734 1735 1963 M 805262 105203

16 1N Montani Riccardo ITA LIG SV 1811 1736 1737 1994 M 810924 123760

21 1N Nicolis Claudio ITA LIG GE 1769 1711 1563 1951 M 817295 105161

18 1N Nikolajevic Tihomir ITA LIG SV 1776 1686 1635 1948 M 843539 109411

32 2N Nikolovski Marko ITA LIG GE 1665 1773 1625 2009 M 28595076 198923

34 NC Pelo ' Pierpaolo ITA LIG GE 1643 1621 1374 1955 M 28565150 104813

14 1N Pernigotti Jacopo ITA PIE AL 1817 1747 1858 2012 M 28556020 191921

4 CM Ravagnani Tiziano ITA EMI BO 1909 1664 1613 1955 M 807419 103562

22 CM Rivara Massimo ITA LIG GE 1765 1754 1867 1957 M 814458 101036

8 1N Saiano Franco ITA LIG GE 1866 1795 1867 1968 M 2822658 162503

24 2N Secchi Silvia ITA LIG GE 1735 1833 1753 2005 F 28559762 193977

31 2N Tarable Pietro ITA LIG GE 1686 1828 1828 1996 M 28565169 195485

41 NC Tartara Gianni LuigiITA LIG GE 1399 1718 995 1969 M 23439114 213441

12 1N Valentini Angelo ITA LIG GE 1819 1788 1717 1958 M 811300 102304

19 2N Zambiasi Federico ITA LIG GE 1773 1693 1903 1995 M 28593782 202518
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-09-2024

CR LIGURIA 2024 (2405014A)
Genova - 10-05-2024 - 12-05-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

17 1 CM Molinari Mario 2.5 ITA | 20 N 0 | 31 B Â½ | 33 N 1 | 27 B 1 | 9 N 0 | -1

3 2 CM Guccione Cristoforo 4.0 ITA | 21 B 1 | 13 N 1 | 8 B 1 | 10 N 1 | 20 B 0 | 1

5 3 CM Carosso Andrea 4.0 ITA | 22 N 1 | 12 B Â½ | 20 N Â½ | 24 B 1 | 23 N 1 | -1

26 4 CM Ravagnani Tiziano 2.0 ITA | 23 B 0 | 39 N 1 | 26 B 0 | 32 N Â½ | 30 B Â½ | 1

4 5 CM Bricola Tommaso 4.0 ITA | 24 N 1 | 14 B 1 | 10 N 0 | 6 B 1 | 22 N 1 | -1

8 6 1N Dormio Luca 3.0 ITA | 25 B 1 | 15 N 1 | 9 B Â½ | 5 N 0 | 19 B Â½ | 1

27 7 1N Cardona Paolo 2.0 ITA | 27 N 1 | 16 B Â½ | 12 N Â½ | 0 0 | 0 0 | -1

11 8 1N Saiano Franco 3.0 ITA | 28 B 1 | 17 N 1 | 2 N 0 | 22 B 0 | 24 N 1 | -1

6 9 1N Barbero Filippo 3.5 ITA | 29 N 1 | 19 B 1 | 6 N Â½ | 20 B 0 | 1 B 1 | 1

2 10 1N Modenesi Francesco 4.0 ITA | 30 B 1 | 23 N 1 | 5 B 1 | 2 B 0 | 26 N 1 | 1

22 11 1N Guglielmotto Graziano 2.0 ITA | 31 N 1 | 20 B 0 | 16 N 1 | 26 B 0 | 29 N 0 | -1

23 12 1N Valentini Angelo 2.0 ITA | 32 B 1 | 3 N Â½ | 7 B Â½ | 19 N 0 | 28 B 0 | 1

40 13 CM Chiesa Giuseppe 1.0 ITA | 33 N 1 | 2 B 0 | 24 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

25 14 1N Pernigotti Jacopo 2.0 ITA | 34 B 1 | 5 N 0 | 28 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

12 15 1N Falcone Giancarlo 3.0 ITA | 36 N 1 | 6 B 0 | 27 N Â½ | 29 B Â½ | 35 N 1 | -1

20 16 1N Montani Riccardo 2.5 ITA | 37 B 1 | 7 N Â½ | 11 B 0 | 23 N 0 | 32 B 1 | 1

31 17 1N Gardini Enrico 1.5 ITA | 38 N 1 | 8 B 0 | 29 N Â½ | 18 B 0 | 27 N 0 | -1

29 18 1N Nikolajevic Tihomir 2.0 ITA | 39 B 0 | 30 N Â½ | 21 B Â½ | 17 N 1 | 31 B 0 | 1

7 19 2N Zambiasi Federico 3.5 ITA | 41 N 1 | 9 N 0 | 39 B 1 | 12 B 1 | 6 N Â½ | -1

1 20 2N Catani Lorenzo 4.5 ITA | 1 B 1 | 11 N 1 | 3 B Â½ | 9 N 1 | 2 N 1 | -1

30 21 1N Nicolis Claudio 1.5 ITA | 2 N 0 | 33 B Â½ | 18 N Â½ | 35 B 0 | 38 N Â½ | -1

10 22 CM Rivara Massimo 3.0 ITA | 3 B 0 | 32 N 1 | 41 B 1 | 8 N 1 | 5 B 0 | 1

9 23 1N Baggiani Fabio 3.0 ITA | 4 N 1 | 10 B 0 | 35 N 1 | 16 B 1 | 3 B 0 | 1

24 24 2N Secchi Silvia 2.0 ITA | 5 B 0 | 34 N 1 | 13 B 1 | 3 N 0 | 8 B 0 | 1

36 25 2N Guidarini Francesco 1.5 ITA | 6 N 0 | 35 B 0 | 36 N 0 | 38 B Â½ | 0 1 | 0

16 26 2N D 'amato Alessandro 3.0 ITA | 0 0 | 36 B 1 | 4 N 1 | 11 N 1 | 10 B 0 | 0

19 27 2N Cristiani Emanuele 2.5 ITA | 7 B 0 | 37 N 1 | 15 B Â½ | 1 N 0 | 17 B 1 | 1

15 28 2N Dapelo Simone 3.0 ITA | 8 N 0 | 38 B 1 | 14 N 0 | 36 B 1 | 12 N 1 | -1

14 29 2N Corso Angelo 3.0 ITA | 9 B 0 | 40 N 1 | 17 B Â½ | 15 N Â½ | 11 B 1 | 1

18 30 CM Gandolfi Gianfranco 2.5 ITA | 10 N 0 | 18 B Â½ | 31 N Â½ | 41 B 1 | 4 N Â½ | -1

13 31 2N Tarable Pietro 3.0 ITA | 11 B 0 | 1 N Â½ | 30 B Â½ | 0 1 | 18 N 1 | 0

32 32 2N Nikolovski Marko 1.5 ITA | 12 N 0 | 22 B 0 | 37 N 1 | 4 B Â½ | 16 N 0 | -1

21 33 1N Guido Pierpaolo 2.5 ITA | 13 B 0 | 21 N Â½ | 1 B 0 | 34 N 1 | 36 B 1 | 1

34 34 NC Pelo ' Pierpaolo 1.5 ITA | 14 N 0 | 24 B 0 | 38 N Â½ | 33 B 0 | 41 N 1 | -1

28 35 2N La Licata Matteo 2.0 ITA | 0 0 | 25 N 1 | 23 B 0 | 21 N 1 | 15 B 0 | 0

38 36 2N Molina Massimo 1.0 ITA | 15 B 0 | 26 N 0 | 25 B 1 | 28 N 0 | 33 N 0 | -1

35 37 2N Camera Giampaolo 1.5 ITA | 16 N 0 | 27 B 0 | 32 B 0 | 0 1 | 39 N Â½ | 0

37 38 3N Iosimi Edoardo 1.5 ITA | 17 B 0 | 28 N 0 | 34 B Â½ | 25 N Â½ | 21 B Â½ | 1

33 39 NC Bongiovanni Luca 1.5 ITA | 18 N 1 | 4 B 0 | 19 N 0 | 0 0 | 37 B Â½ | 0

41 40 NC Astro Giancarlo 0.0 ITA | 0 0 | 29 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

39 41 NC Tartara Gianni Luigi 1.0 ITA | 19 B 0 | 0 1 | 22 N 0 | 30 N 0 | 34 B 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-09-2024

CR LIGURIA 2024 (2405014A)
Genova - 10-05-2024 - 12-05-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

23 1N Baggiani Fabio ITA 1763 5 3.00 2.09 0.91 1823.801896 1954 M 816175 101342

9 1N Barbero Filippo ITA 1865 5 3.50 2.74 0.76 1829.201979 1997 M 2875646 174658

5 CM Bricola Tommaso ITA 1902 5 4.00 3.14 0.86 1806.402047 2004 M 2870423 176252

37 2N Camera Giampaolo ITA 1562 3 0.00 0.86 -0.86 1668.501373 1962 M 2878300 177388

7 1N Cardona Paolo ITA 1872 3 2.00 1.88 0.12 1777.001902 1963 M 834637 104383

3 CM Carosso Andrea ITA 1938 5 4.00 3.60 0.4 1770.402011 1964 M 814288 106826

20 2N Catani Lorenzo ITA 1770 5 4.50 1.49 3.01 1928.002294 2003 M 28550382 192362

13 CM Chiesa Giuseppe ITA 1818 3 1.00 1.60 -0.6 1793.001668 1955 M 809977 100506

29 2N Corso Angelo ITA 1695 4 2.00 1.33 0.67 1736.201849 1968 M 2825550 114566

27 2N Cristiani Emanuele ITA 1701 5 2.50 1.83 0.67 1811.001811 1993 M 2823930 164126

26 2N D 'amato Alessandro ITA 1703 3 2.00 0.91 1.09 1792.751983 1999 M 23416394 207422

28 2N Dapelo Simone ITA 1696 4 2.00 1.69 0.31 1724.601794 1993 M 28559681 194039

6 1N Dormio Luca ITA 1885 5 3.00 2.99 0.00999999999999981812.001884 1973 M 810860 113569

15 1N Falcone Giancarlo ITA 1814 4 2.00 2.45 -0.45 1705.001775 1949 M 826170 102307

30 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1694 4 1.50 1.45 0.05 1720.001761 1953 M 813389 100556

17 1N Gardini Enrico ITA 1784 5 1.50 2.96 -1.46 1709.201561 1962 M 815462 105163

2 CM Guccione Cristoforo ITA 1995 5 4.00 3.69 0.31 1810.602051 1997 M 879983 141121

11 1N Guglielmotto GrazianoITA 1819 5 2.00 3.09 -1.09 1733.001661 1992 M 2806377 116536

25 2N Guidarini Francesco ITA 1706 3 0.50 1.63 -1.13 1659.251334 2005 M 23435305 210825

33 1N Guido Pierpaolo ITA 1649 3 0.50 0.72 -0.22 1773.201762 1967 M 2820965 157619

38 3N Iosimi Edoardo ITA 1508 4 1.00 0.85 0.15 1719.601562 1986 M 28569270 196580

35 2N La Licata Matteo ITA 1631 4 2.00 1.29 0.71 1763.001763 2000 M 28559711 194041

10 1N Modenesi Francesco ITA 1830 5 4.00 2.62 1.38 1811.402052 1984 M 23424672 126289

1 CM Molinari Mario ITA 2023 5 2.50 4.17 -1.67 1734.201735 1963 M 805262 105203

16 1N Montani Riccardo ITA 1811 5 2.50 2.99 -0.49 1736.201737 1994 M 810924 123760

21 1N Nicolis Claudio ITA 1769 5 1.50 2.87 -1.37 1711.801563 1951 M 817295 105161

18 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1776 4 2.00 2.23 -0.23 1686.001635 1948 M 843539 109411

32 2N Nikolovski Marko ITA 1665 5 1.50 1.79 -0.29 1773.201625 2009 M 28595076 198923

14 1N Pernigotti Jacopo ITA 1817 2 1.00 1.04 -0.04 1747.001858 2012 M 28556020 191921

4 CM Ravagnani Tiziano ITA 1909 4 1.00 3.03 -2.03 1664.401613 1955 M 807419 103562

22 CM Rivara Massimo ITA 1765 4 2.00 1.59 0.41 1754.001867 1957 M 814458 101036

8 1N Saiano Franco ITA 1866 5 3.00 2.98 0.02 1795.001867 1968 M 2822658 162503

24 2N Secchi Silvia ITA 1735 4 1.00 1.23 -0.23 1833.401753 2005 F 28559762 193977

31 2N Tarable Pietro ITA 1686 4 2.00 1.31 0.69 1828.001828 1996 M 28565169 195485

12 1N Valentini Angelo ITA 1819 5 2.00 2.71 -0.71 1788.801717 1958 M 811300 102304

19 2N Zambiasi Federico ITA 1773 3 1.50 1.16 0.34 1693.001903 1995 M 28593782 202518
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-09-2024

CR LIGURIA 2024 (2405014A)
Genova - 10-05-2024 - 12-05-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

40 NC Astro Giancarlo ITA 1399 0 0.00 0.20 -0.2 0 1695.00960 1996 M 215848

39 NC Bongiovanni Luca ITA 1497 0 0.00 0.80 0.7 0 1755.001504 1984 M 166523

36 2N Molina Massimo ITA 1613 0 0.00 1.80 -0.8 0 1713.601348 1962 M 117955

34 NC Pelo ' Pierpaolo ITA 1643 1 1.00 2.60 -1.1 0 1621.601374 1955 M 104813

41 NC Tartara Gianni LuigiITA 1399 1 0.00 0.60 -0.6 0 1718.75995 1969 M 213441
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-09-2024

CR LIGURIA 2024 (2405014A)
Genova - 10-05-2024 - 12-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 2N Catani Lorenzo ITA 1770   |  1 CM Molinari Mario ITA 2023 1 - 0

2 2 CM Guccione Cristoforo ITA 1995   |  21 1N Nicolis Claudio ITA 1769 1 - 0

3 22 CM Rivara Massimo ITA 1765   |  3 CM Carosso Andrea ITA 1938 0 - 1

4 4 CM Ravagnani Tiziano ITA 1909   |  23 1N Baggiani Fabio ITA 1763 0 - 1

5 24 2N Secchi Silvia ITA 1735   |  5 CM Bricola Tommaso ITA 1902 0 - 1

6 6 1N Dormio Luca ITA 1885   |  25 2N Guidarini Francesco ITA 1706 1 - 0

7 27 2N Cristiani Emanuele ITA 1701   |  7 1N Cardona Paolo ITA 1872 0 - 1

8 8 1N Saiano Franco ITA 1866   |  28 2N Dapelo Simone ITA 1696 1 - 0

9 29 2N Corso Angelo ITA 1695   |  9 1N Barbero Filippo ITA 1865 0 - 1

10 10 1N Modenesi Francesco ITA 1830   |  30 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1694 1 - 0

11 31 2N Tarable Pietro ITA 1686   |  11 1N Guglielmotto Graziano ITA 1819 0 - 1

12 12 1N Valentini Angelo ITA 1819   |  32 2N Nikolovski Marko ITA 1665 1 - 0

13 33 1N Guido Pierpaolo ITA 1649   |  13 CM Chiesa Giuseppe ITA 1818 0 - 1

14 14 1N Pernigotti Jacopo ITA 1817   |  34 NC Pelo ' Pierpaolo ITA 1643 1 - 0

15 36 2N Molina Massimo ITA 1613   |  15 1N Falcone Giancarlo ITA 1814 0 - 1

16 16 1N Montani Riccardo ITA 1811   |  37 2N Camera Giampaolo ITA 1562 1 - 0

17 38 3N Iosimi Edoardo ITA 1508   |  17 1N Gardini Enrico ITA 1784 0 - 1

18 18 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1776   |  39 NC Bongiovanni Luca ITA 1497 0 - 1

19 41 NC Tartara Gianni Luigi ITA 1399   |  19 2N Zambiasi Federico ITA 1773 0 - 1

20 26 2N D 'amato Alessandro ITA 1703   |  0 - F

21 35 2N La Licata Matteo ITA 1631   |  0 - F

22 40 NC Astro Giancarlo ITA 1399   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-09-2024

CR LIGURIA 2024 (2405014A)
Genova - 10-05-2024 - 12-05-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 CM Chiesa Giuseppe 1 ITA 1818   |  2 CM Guccione Cristoforo 1 ITA 1995 0 - 1

2 3 CM Carosso Andrea 1 ITA 1938   |  12 1N Valentini Angelo 1 ITA 1819 Â½ - Â½

3 5 CM Bricola Tommaso 1 ITA 1902   |  14 1N Pernigotti Jacopo 1 ITA 1817 1 - 0

4 15 1N Falcone Giancarlo 1 ITA 1814   |  6 1N Dormio Luca 1 ITA 1885 0 - 1

5 7 1N Cardona Paolo 1 ITA 1872   |  16 1N Montani Riccardo 1 ITA 1811 Â½ - Â½

6 17 1N Gardini Enrico 1 ITA 1784   |  8 1N Saiano Franco 1 ITA 1866 0 - 1

7 9 1N Barbero Filippo 1 ITA 1865   |  19 2N Zambiasi Federico 1 ITA 1773 1 - 0

8 23 1N Baggiani Fabio 1 ITA 1763   |  10 1N Modenesi Francesco 1 ITA 1830 0 - 1

9 11 1N Guglielmotto Graziano1 ITA 1819   |  20 2N Catani Lorenzo 1 ITA 1770 0 - 1

10 39 NC Bongiovanni Luca 1 ITA 1497   |  4 CM Ravagnani Tiziano 0 ITA 1909 0 - 1

11 1 CM Molinari Mario 0 ITA 2023   |  31 2N Tarable Pietro 0 ITA 1686 Â½ - Â½

12 30 CM Gandolfi Gianfranco 0 ITA 1694   |  18 1N Nikolajevic Tihomir 0 ITA 1776 Â½ - Â½

13 21 1N Nicolis Claudio 0 ITA 1769   |  33 1N Guido Pierpaolo 0 ITA 1649 Â½ - Â½

14 32 2N Nikolovski Marko 0 ITA 1665   |  22 CM Rivara Massimo 0 ITA 1765 0 - 1

15 34 NC Pelo ' Pierpaolo 0 ITA 1643   |  24 2N Secchi Silvia 0 ITA 1735 0 - 1

16 25 2N Guidarini Francesco 0 ITA 1706   |  35 2N La Licata Matteo 0 ITA 1631 0 - 1

17 26 2N D 'amato Alessandro 0 ITA 1703   |  36 2N Molina Massimo 0 ITA 1613 1 - 0

18 37 2N Camera Giampaolo 0 ITA 1562   |  27 2N Cristiani Emanuele 0 ITA 1701 0 - 1

19 28 2N Dapelo Simone 0 ITA 1696   |  38 3N Iosimi Edoardo 0 ITA 1508 1 - 0

20 40 NC Astro Giancarlo 0 ITA 1399   |  29 2N Corso Angelo 0 ITA 1695 0 - 1

21 41 NC Tartara Gianni Luigi 0 ITA 1399   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-09-2024

CR LIGURIA 2024 (2405014A)
Genova - 10-05-2024 - 12-05-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Guccione Cristoforo 2 ITA 1995   |  8 1N Saiano Franco 2 ITA 1866 1 - 0

2 10 1N Modenesi Francesco 2 ITA 1830   |  5 CM Bricola Tommaso 2 ITA 1902 1 - 0

3 6 1N Dormio Luca 2 ITA 1885   |  9 1N Barbero Filippo 2 ITA 1865 Â½ - Â½

4 20 2N Catani Lorenzo 2 ITA 1770   |  3 CM Carosso Andrea 1.5 ITA 1938 Â½ - Â½

5 12 1N Valentini Angelo 1.5 ITA 1819   |  7 1N Cardona Paolo 1.5 ITA 1872 Â½ - Â½

6 16 1N Montani Riccardo 1.5 ITA 1811   |  11 1N Guglielmotto Graziano1 ITA 1819 0 - 1

7 4 CM Ravagnani Tiziano 1 ITA 1909   |  26 2N D 'amato Alessandro 1 ITA 1703 0 - 1

8 24 2N Secchi Silvia 1 ITA 1735   |  13 CM Chiesa Giuseppe 1 ITA 1818 1 - 0

9 14 1N Pernigotti Jacopo 1 ITA 1817   |  28 2N Dapelo Simone 1 ITA 1696 1 - 0

10 27 2N Cristiani Emanuele 1 ITA 1701   |  15 1N Falcone Giancarlo 1 ITA 1814 Â½ - Â½

11 29 2N Corso Angelo 1 ITA 1695   |  17 1N Gardini Enrico 1 ITA 1784 Â½ - Â½

12 19 2N Zambiasi Federico 1 ITA 1773   |  39 NC Bongiovanni Luca 1 ITA 1497 1 - 0

13 22 CM Rivara Massimo 1 ITA 1765   |  41 NC Tartara Gianni Luigi 1 ITA 1399 1 - 0

14 35 2N La Licata Matteo 1 ITA 1631   |  23 1N Baggiani Fabio 1 ITA 1763 0 - 1

15 33 1N Guido Pierpaolo 0.5 ITA 1649   |  1 CM Molinari Mario 0.5 ITA 2023 0 - 1

16 18 1N Nikolajevic Tihomir 0.5 ITA 1776   |  21 1N Nicolis Claudio 0.5 ITA 1769 Â½ - Â½

17 31 2N Tarable Pietro 0.5 ITA 1686   |  30 CM Gandolfi Gianfranco 0.5 ITA 1694 Â½ - Â½

18 36 2N Molina Massimo 0 ITA 1613   |  25 2N Guidarini Francesco 0 ITA 1706 1 - 0

19 37 2N Camera Giampaolo 0 ITA 1562   |  32 2N Nikolovski Marko 0 ITA 1665 0 - 1

20 38 3N Iosimi Edoardo 0 ITA 1508   |  34 NC Pelo ' Pierpaolo 0 ITA 1643 Â½ - Â½

21 40 NC Astro Giancarlo 0 ITA 1399   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-09-2024

CR LIGURIA 2024 (2405014A)
Genova - 10-05-2024 - 12-05-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Modenesi Francesco 3 ITA 1830   |  2 CM Guccione Cristoforo 3 ITA 1995 0 - 1

2 9 1N Barbero Filippo 2.5 ITA 1865   |  20 2N Catani Lorenzo 2.5 ITA 1770 0 - 1

3 5 CM Bricola Tommaso 2 ITA 1902   |  6 1N Dormio Luca 2.5 ITA 1885 1 - 0

4 3 CM Carosso Andrea 2 ITA 1938   |  24 2N Secchi Silvia 2 ITA 1735 1 - 0

5 8 1N Saiano Franco 2 ITA 1866   |  22 CM Rivara Massimo 2 ITA 1765 0 - 1

6 11 1N Guglielmotto Graziano2 ITA 1819   |  26 2N D 'amato Alessandro 2 ITA 1703 0 - 1

7 19 2N Zambiasi Federico 2 ITA 1773   |  12 1N Valentini Angelo 2 ITA 1819 1 - 0

8 23 1N Baggiani Fabio 2 ITA 1763   |  16 1N Montani Riccardo 1.5 ITA 1811 1 - 0

9 1 CM Molinari Mario 1.5 ITA 2023   |  27 2N Cristiani Emanuele 1.5 ITA 1701 1 - 0

10 15 1N Falcone Giancarlo 1.5 ITA 1814   |  29 2N Corso Angelo 1.5 ITA 1695 Â½ - Â½

11 17 1N Gardini Enrico 1.5 ITA 1784   |  18 1N Nikolajevic Tihomir 1 ITA 1776 0 - 1

12 32 2N Nikolovski Marko 1 ITA 1665   |  4 CM Ravagnani Tiziano 1 ITA 1909 Â½ - Â½

13 21 1N Nicolis Claudio 1 ITA 1769   |  35 2N La Licata Matteo 1 ITA 1631 0 - 1

14 28 2N Dapelo Simone 1 ITA 1696   |  36 2N Molina Massimo 1 ITA 1613 1 - 0

15 30 CM Gandolfi Gianfranco 1 ITA 1694   |  41 NC Tartara Gianni Luigi 1 ITA 1399 1 - 0

16 34 NC Pelo ' Pierpaolo 0.5 ITA 1643   |  33 1N Guido Pierpaolo 0.5 ITA 1649 0 - 1

17 25 2N Guidarini Francesco 0 ITA 1706   |  38 3N Iosimi Edoardo 0.5 ITA 1508 Â½ - Â½

18 7 1N Cardona Paolo 2 ITA 1872   |  0 - F

19 14 1N Pernigotti Jacopo 2 ITA 1817   |  0 - F

20 13 CM Chiesa Giuseppe 1 ITA 1818   |  0 - F

21 31 2N Tarable Pietro 1 ITA 1686   |  1 - F

22 39 NC Bongiovanni Luca 1 ITA 1497   |  0 - F

23 37 2N Camera Giampaolo 0 ITA 1562   |  1 - F

24 40 NC Astro Giancarlo 0 ITA 1399   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-09-2024

CR LIGURIA 2024 (2405014A)
Genova - 10-05-2024 - 12-05-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Guccione Cristoforo 4 ITA 1995   |  20 2N Catani Lorenzo 3.5 ITA 1770 0 - 1

2 23 1N Baggiani Fabio 3 ITA 1763   |  3 CM Carosso Andrea 3 ITA 1938 0 - 1

3 22 CM Rivara Massimo 3 ITA 1765   |  5 CM Bricola Tommaso 3 ITA 1902 0 - 1

4 26 2N D 'amato Alessandro 3 ITA 1703   |  10 1N Modenesi Francesco 3 ITA 1830 0 - 1

5 6 1N Dormio Luca 2.5 ITA 1885   |  19 2N Zambiasi Federico 3 ITA 1773 Â½ - Â½

6 9 1N Barbero Filippo 2.5 ITA 1865   |  1 CM Molinari Mario 2.5 ITA 2023 1 - 0

7 24 2N Secchi Silvia 2 ITA 1735   |  8 1N Saiano Franco 2 ITA 1866 0 - 1

8 29 2N Corso Angelo 2 ITA 1695   |  11 1N Guglielmotto Graziano2 ITA 1819 1 - 0

9 12 1N Valentini Angelo 2 ITA 1819   |  28 2N Dapelo Simone 2 ITA 1696 0 - 1

10 35 2N La Licata Matteo 2 ITA 1631   |  15 1N Falcone Giancarlo 2 ITA 1814 0 - 1

11 18 1N Nikolajevic Tihomir 2 ITA 1776   |  31 2N Tarable Pietro 2 ITA 1686 0 - 1

12 4 CM Ravagnani Tiziano 1.5 ITA 1909   |  30 CM Gandolfi Gianfranco 2 ITA 1694 Â½ - Â½

13 16 1N Montani Riccardo 1.5 ITA 1811   |  32 2N Nikolovski Marko 1.5 ITA 1665 1 - 0

14 27 2N Cristiani Emanuele 1.5 ITA 1701   |  17 1N Gardini Enrico 1.5 ITA 1784 1 - 0

15 33 1N Guido Pierpaolo 1.5 ITA 1649   |  36 2N Molina Massimo 1 ITA 1613 1 - 0

16 38 3N Iosimi Edoardo 1 ITA 1508   |  21 1N Nicolis Claudio 1 ITA 1769 Â½ - Â½

17 39 NC Bongiovanni Luca 1 ITA 1497   |  37 2N Camera Giampaolo 1 ITA 1562 Â½ - Â½

18 41 NC Tartara Gianni Luigi 1 ITA 1399   |  34 NC Pelo ' Pierpaolo 0.5 ITA 1643 0 - 1

19 7 1N Cardona Paolo 2 ITA 1872   |  0 - F

20 14 1N Pernigotti Jacopo 2 ITA 1817   |  0 - F

21 13 CM Chiesa Giuseppe 1 ITA 1818   |  0 - F

22 25 2N Guidarini Francesco 0.5 ITA 1706   |  1 - F

23 40 NC Astro Giancarlo 0 ITA 1399   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-09-2024

CR LIGURIA 2024 (2405014A)
Genova - 10-05-2024 - 12-05-2024

1 Molinari Mario
CM ITA   Elo FIDE: 2023 Perf: 1735 Media: 1734.20 W-We: -1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Catani Lorenzo ITA 1770 253 0.81 0 0 0

2 B 31 2N Tarable Pietro ITA 1686 337 0.88 Â½ 0 0

3 N 33 1N Guido Pierpaolo ITA 1649 374 0.9 1 1 1

4 B 27 2N Cristiani Emanuele ITA 1701 322 0.87 1 2 2

5 N 9 1N Barbero Filippo ITA 1865 158 0.71 0 2 2

4.17 2 2

2 Guccione Cristoforo
CM ITA   Elo FIDE: 1995 Perf: 2051 Media: 1810.60 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Nicolis Claudio ITA 1769 226 0.79 1 1 1

2 N 13 CM Chiesa Giuseppe ITA 1818 177 0.73 1 2 2

3 B 8 1N Saiano Franco ITA 1866 129 0.67 1 3 3

4 N 10 1N Modenesi Francesco ITA 1830 165 0.72 1 4 4

5 B 20 2N Catani Lorenzo ITA 1770 225 0.78 0 4 4

3.69 4 4

3 Carosso Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 2011 Media: 1770.40 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 CM Rivara Massimo ITA 1765 173 0.73 1 1 1

2 B 12 1N Valentini Angelo ITA 1819 119 0.66 Â½ 1 1

3 N 20 2N Catani Lorenzo ITA 1770 168 0.72 Â½ 1 1

4 B 24 2N Secchi Silvia ITA 1735 203 0.76 1 2 2

5 N 23 1N Baggiani Fabio ITA 1763 175 0.73 1 3 3

3.6 3 3

4 Ravagnani Tiziano
CM ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 1613 Media: 1664.40 W-We: -2.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Baggiani Fabio ITA 1763 146 0.7 0 0 0

2 N 39 NC Bongiovanni Luca ITA 1497 1 0 1

3 B 26 2N D 'amato Alessandro ITA 1703 206 0.76 0 0 1

4 N 32 2N Nikolovski Marko ITA 1665 244 0.8 Â½ 0 1

5 B 30 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1694 215 0.77 Â½ 0 1

3.03 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-09-2024

CR LIGURIA 2024 (2405014A)
Genova - 10-05-2024 - 12-05-2024

5 Bricola Tommaso
CM ITA   Elo FIDE: 1902 Perf: 2047 Media: 1806.40 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Secchi Silvia ITA 1735 167 0.72 1 1 1

2 B 14 1N Pernigotti Jacopo ITA 1817 85 0.62 1 2 2

3 N 10 1N Modenesi Francesco ITA 1830 72 0.6 0 2 2

4 B 6 1N Dormio Luca ITA 1885 17 0.52 1 3 3

5 N 22 CM Rivara Massimo ITA 1765 137 0.68 1 4 4

3.14 4 4

6 Dormio Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 1884 Media: 1812.00 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Guidarini Francesco ITA 1706 179 0.73 1 1 1

2 N 15 1N Falcone Giancarlo ITA 1814 71 0.6 1 2 2

3 B 9 1N Barbero Filippo ITA 1865 20 0.53 Â½ 2 2

4 N 5 CM Bricola Tommaso ITA 1902 -17 0.48 0 2 2

5 B 19 2N Zambiasi Federico ITA 1773 112 0.65 Â½ 2 2

2.99 2 2

7 Cardona Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1902 Media: 1777.00 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Cristiani Emanuele ITA 1701 171 0.73 1 1 1

2 B 16 1N Montani Riccardo ITA 1811 61 0.58 Â½ 1 1

3 N 12 1N Valentini Angelo ITA 1819 53 0.57 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.88 1 1

8 Saiano Franco
1N ITA   Elo FIDE: 1866 Perf: 1867 Media: 1795.00 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Dapelo Simone ITA 1696 170 0.72 1 1 1

2 N 17 1N Gardini Enrico ITA 1784 82 0.61 1 2 2

3 N 2 CM Guccione Cristoforo ITA 1995 -129 0.33 0 2 2

4 B 22 CM Rivara Massimo ITA 1765 101 0.64 0 2 2

5 N 24 2N Secchi Silvia ITA 1735 131 0.68 1 3 3

2.98 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-09-2024

CR LIGURIA 2024 (2405014A)
Genova - 10-05-2024 - 12-05-2024

9 Barbero Filippo
1N ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 1979 Media: 1829.20 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Corso Angelo ITA 1695 170 0.72 1 1 1

2 B 19 2N Zambiasi Federico ITA 1773 92 0.63 1 2 2

3 N 6 1N Dormio Luca ITA 1885 -20 0.47 Â½ 2 2

4 B 20 2N Catani Lorenzo ITA 1770 95 0.63 0 2 2

5 B 1 CM Molinari Mario ITA 2023 -158 0.29 1 3 3

2.74 3 3

10 Modenesi Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1830 Perf: 2052 Media: 1811.40 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1694 136 0.68 1 1 1

2 N 23 1N Baggiani Fabio ITA 1763 67 0.59 1 2 2

3 B 5 CM Bricola Tommaso ITA 1902 -72 0.4 1 3 3

4 B 2 CM Guccione Cristoforo ITA 1995 -165 0.28 0 3 3

5 N 26 2N D 'amato Alessandro ITA 1703 127 0.67 1 4 4

2.62 4 4

11 Guglielmotto Graziano
1N ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1661 Media: 1733.00 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Tarable Pietro ITA 1686 133 0.68 1 1 1

2 B 20 2N Catani Lorenzo ITA 1770 49 0.57 0 1 1

3 N 16 1N Montani Riccardo ITA 1811 8 0.51 1 2 2

4 B 26 2N D 'amato Alessandro ITA 1703 116 0.66 0 2 2

5 N 29 2N Corso Angelo ITA 1695 124 0.67 0 2 2

3.09 2 2

12 Valentini Angelo
1N ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1717 Media: 1788.80 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Nikolovski Marko ITA 1665 154 0.71 1 1 1

2 N 3 CM Carosso Andrea ITA 1938 -119 0.34 Â½ 1 1

3 B 7 1N Cardona Paolo ITA 1872 -53 0.43 Â½ 1 1

4 N 19 2N Zambiasi Federico ITA 1773 46 0.56 0 1 1

5 B 28 2N Dapelo Simone ITA 1696 123 0.67 0 1 1

2.71 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-09-2024

CR LIGURIA 2024 (2405014A)
Genova - 10-05-2024 - 12-05-2024

13 Chiesa Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 1668 Media: 1793.00 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 1N Guido Pierpaolo ITA 1649 169 0.72 1 1 1

2 B 2 CM Guccione Cristoforo ITA 1995 -177 0.27 0 1 1

3 N 24 2N Secchi Silvia ITA 1735 83 0.61 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.6 1 1

14 Pernigotti Jacopo
1N ITA   Elo FIDE: 1817 Perf: 1858 Media: 1747.00 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Pelo ' Pierpaolo ITA 1643 1 0 1

2 N 5 CM Bricola Tommaso ITA 1902 -85 0.38 0 0 1

3 B 28 2N Dapelo Simone ITA 1696 121 0.66 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 0 0 F 1 2

1.04 1 2

15 Falcone Giancarlo
1N ITA   Elo FIDE: 1814 Perf: 1775 Media: 1705.00 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 2N Molina Massimo ITA 1613 1 0 1

2 B 6 1N Dormio Luca ITA 1885 -71 0.4 0 0 1

3 N 27 2N Cristiani Emanuele ITA 1701 113 0.65 Â½ 0 1

4 B 29 2N Corso Angelo ITA 1695 119 0.66 Â½ 0 1

5 N 35 2N La Licata Matteo ITA 1631 183 0.74 1 1 2

2.45 1 2

16 Montani Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1737 Media: 1736.20 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 2N Camera Giampaolo ITA 1562 249 0.81 1 1 1

2 N 7 1N Cardona Paolo ITA 1872 -61 0.42 Â½ 1 1

3 B 11 1N Guglielmotto Graziano ITA 1819 -8 0.49 0 1 1

4 N 23 1N Baggiani Fabio ITA 1763 48 0.57 0 1 1

5 B 32 2N Nikolovski Marko ITA 1665 146 0.7 1 2 2

2.99 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-09-2024

CR LIGURIA 2024 (2405014A)
Genova - 10-05-2024 - 12-05-2024

17 Gardini Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1561 Media: 1709.20 W-We: -1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 3N Iosimi Edoardo ITA 1508 276 0.83 1 1 1

2 B 8 1N Saiano Franco ITA 1866 -82 0.39 0 1 1

3 N 29 2N Corso Angelo ITA 1695 89 0.62 Â½ 1 1

4 B 18 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1776 8 0.51 0 1 1

5 N 27 2N Cristiani Emanuele ITA 1701 83 0.61 0 1 1

2.96 1 1

18 Nikolajevic Tihomir
1N ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1635 Media: 1686.00 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Bongiovanni Luca ITA 1497 0 0 0

2 N 30 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1694 82 0.61 Â½ 0 0

3 B 21 1N Nicolis Claudio ITA 1769 7 0.51 Â½ 0 0

4 N 17 1N Gardini Enrico ITA 1784 -8 0.49 1 1 1

5 B 31 2N Tarable Pietro ITA 1686 90 0.62 0 1 1

2.23 1 1

19 Zambiasi Federico
2N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1903 Media: 1693.00 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Tartara Gianni Luigi ITA 1399 1 0 1

2 N 9 1N Barbero Filippo ITA 1865 -92 0.37 0 0 1

3 B 39 NC Bongiovanni Luca ITA 1497 1 0 2

4 B 12 1N Valentini Angelo ITA 1819 -46 0.44 1 1 3

5 N 6 1N Dormio Luca ITA 1885 -112 0.35 Â½ 1 3

1.16 1 3

20 Catani Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 2294 Media: 1928.00 W-We: 3.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Molinari Mario ITA 2023 -253 0.19 1 1 1

2 N 11 1N Guglielmotto Graziano ITA 1819 -49 0.43 1 2 2

3 B 3 CM Carosso Andrea ITA 1938 -168 0.28 Â½ 2 2

4 N 9 1N Barbero Filippo ITA 1865 -95 0.37 1 3 3

5 N 2 CM Guccione Cristoforo ITA 1995 -225 0.22 1 4 4

1.49 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-09-2024

CR LIGURIA 2024 (2405014A)
Genova - 10-05-2024 - 12-05-2024

21 Nicolis Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1563 Media: 1711.80 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Guccione Cristoforo ITA 1995 -226 0.21 0 0 0

2 B 33 1N Guido Pierpaolo ITA 1649 120 0.66 Â½ 0 0

3 N 18 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1776 -7 0.49 Â½ 0 0

4 B 35 2N La Licata Matteo ITA 1631 138 0.69 0 0 0

5 N 38 3N Iosimi Edoardo ITA 1508 261 0.82 Â½ 0 0

2.87 0 0

22 Rivara Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 1765 Perf: 1867 Media: 1754.00 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Carosso Andrea ITA 1938 -173 0.27 0 0 0

2 N 32 2N Nikolovski Marko ITA 1665 100 0.64 1 1 1

3 B 41 NC Tartara Gianni Luigi ITA 1399 1 1 2

4 N 8 1N Saiano Franco ITA 1866 -101 0.36 1 2 3

5 B 5 CM Bricola Tommaso ITA 1902 -137 0.32 0 2 3

1.59 2 3

23 Baggiani Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 1896 Media: 1823.80 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Ravagnani Tiziano ITA 1909 -146 0.3 1 1 1

2 B 10 1N Modenesi Francesco ITA 1830 -67 0.41 0 1 1

3 N 35 2N La Licata Matteo ITA 1631 132 0.68 1 2 2

4 B 16 1N Montani Riccardo ITA 1811 -48 0.43 1 3 3

5 B 3 CM Carosso Andrea ITA 1938 -175 0.27 0 3 3

2.09 3 3

24 Secchi Silvia
2N ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1753 Media: 1833.40 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Bricola Tommaso ITA 1902 -167 0.28 0 0 0

2 N 34 NC Pelo ' Pierpaolo ITA 1643 1 0 1

3 B 13 CM Chiesa Giuseppe ITA 1818 -83 0.39 1 1 2

4 N 3 CM Carosso Andrea ITA 1938 -203 0.24 0 1 2

5 B 8 1N Saiano Franco ITA 1866 -131 0.32 0 1 2

1.23 1 2
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25 Guidarini Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1334 Media: 1659.25 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Dormio Luca ITA 1885 -179 0.27 0 0 0

2 B 35 2N La Licata Matteo ITA 1631 75 0.6 0 0 0

3 N 36 2N Molina Massimo ITA 1613 0 0 0

4 B 38 3N Iosimi Edoardo ITA 1508 198 0.76 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

1.63 0 1

26 D 'amato Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1983 Media: 1792.75 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 36 2N Molina Massimo ITA 1613 1 0 1

3 N 4 CM Ravagnani Tiziano ITA 1909 -206 0.24 1 1 2

4 N 11 1N Guglielmotto Graziano ITA 1819 -116 0.34 1 2 3

5 B 10 1N Modenesi Francesco ITA 1830 -127 0.33 0 2 3

0.91 2 3

27 Cristiani Emanuele
2N ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1811 Media: 1811.00 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Cardona Paolo ITA 1872 -171 0.27 0 0 0

2 N 37 2N Camera Giampaolo ITA 1562 139 0.69 1 1 1

3 B 15 1N Falcone Giancarlo ITA 1814 -113 0.35 Â½ 1 1

4 N 1 CM Molinari Mario ITA 2023 -322 0.13 0 1 1

5 B 17 1N Gardini Enrico ITA 1784 -83 0.39 1 2 2

1.83 2 2

28 Dapelo Simone
2N ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 1794 Media: 1724.60 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Saiano Franco ITA 1866 -170 0.28 0 0 0

2 B 38 3N Iosimi Edoardo ITA 1508 188 0.74 1 1 1

3 N 14 1N Pernigotti Jacopo ITA 1817 -121 0.34 0 1 1

4 B 36 2N Molina Massimo ITA 1613 1 1 2

5 N 12 1N Valentini Angelo ITA 1819 -123 0.33 1 2 3

1.69 2 3
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29 Corso Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 1849 Media: 1736.20 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Barbero Filippo ITA 1865 -170 0.28 0 0 0

2 N 40 NC Astro Giancarlo ITA 1399 1 0 1

3 B 17 1N Gardini Enrico ITA 1784 -89 0.38 Â½ 0 1

4 N 15 1N Falcone Giancarlo ITA 1814 -119 0.34 Â½ 0 1

5 B 11 1N Guglielmotto Graziano ITA 1819 -124 0.33 1 1 2

1.33 1 2

30 Gandolfi Gianfranco
CM ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1761 Media: 1720.00 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Modenesi Francesco ITA 1830 -136 0.32 0 0 0

2 B 18 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1776 -82 0.39 Â½ 0 0

3 N 31 2N Tarable Pietro ITA 1686 8 0.51 Â½ 0 0

4 B 41 NC Tartara Gianni Luigi ITA 1399 1 0 1

5 N 4 CM Ravagnani Tiziano ITA 1909 -215 0.23 Â½ 0 1

1.45 0 1

31 Tarable Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1828 Media: 1828.00 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Guglielmotto Graziano ITA 1819 -133 0.32 0 0 0

2 N 1 CM Molinari Mario ITA 2023 -337 0.12 Â½ 0 0

3 B 30 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1694 -8 0.49 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 18 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1776 -90 0.38 1 1 2

1.31 1 2

32 Nikolovski Marko
2N ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 1625 Media: 1773.20 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Valentini Angelo ITA 1819 -154 0.29 0 0 0

2 B 22 CM Rivara Massimo ITA 1765 -100 0.36 0 0 0

3 N 37 2N Camera Giampaolo ITA 1562 103 0.64 1 1 1

4 B 4 CM Ravagnani Tiziano ITA 1909 -244 0.2 Â½ 1 1

5 N 16 1N Montani Riccardo ITA 1811 -146 0.3 0 1 1

1.79 1 1
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33 Guido Pierpaolo
1N ITA   Elo FIDE: 1649 Perf: 1762 Media: 1773.20 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Chiesa Giuseppe ITA 1818 -169 0.28 0 0 0

2 N 21 1N Nicolis Claudio ITA 1769 -120 0.34 Â½ 0 0

3 B 1 CM Molinari Mario ITA 2023 -374 0.1 0 0 0

4 N 34 NC Pelo ' Pierpaolo ITA 1643 1 0 1

5 B 36 2N Molina Massimo ITA 1613 1 0 2

0.72 0 2

34 Pelo ' Pierpaolo
NC ITA Elo Italia: 1643 Variaz: 0 Perf: 1374 Media: 1621.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Pernigotti Jacopo ITA 1817 -174 0.27 0 0 0

2 B 24 2N Secchi Silvia ITA 1735 -92 0.37 0 0 0

3 N 38 3N Iosimi Edoardo ITA 1508 135 0.68 Â½ 0 0

4 B 33 1N Guido Pierpaolo ITA 1649 -6 0.49 0 0 0

5 N 41 NC Tartara Gianni Luigi ITA 1399 244 0.8 1 1 1

2.61 1 1

35 La Licata Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1631 Perf: 1763 Media: 1763.00 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 25 2N Guidarini Francesco ITA 1706 -75 0.4 1 1 1

3 B 23 1N Baggiani Fabio ITA 1763 -132 0.32 0 1 1

4 N 21 1N Nicolis Claudio ITA 1769 -138 0.31 1 2 2

5 B 15 1N Falcone Giancarlo ITA 1814 -183 0.26 0 2 2

1.29 2 2

36 Molina Massimo
2N ITA Elo Italia: 1613 Variaz: 0 Perf: 1348 Media: 1713.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Falcone Giancarlo ITA 1814 -201 0.24 0 0 0

2 N 26 2N D 'amato Alessandro ITA 1703 -90 0.38 0 0 0

3 B 25 2N Guidarini Francesco ITA 1706 -93 0.37 1 1 1

4 N 28 2N Dapelo Simone ITA 1696 -83 0.39 0 1 1

5 N 33 1N Guido Pierpaolo ITA 1649 -36 0.45 0 1 1

1.83 1 1
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37 Camera Giampaolo
2N ITA   Elo FIDE: 1562 Perf: 1373 Media: 1668.50 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Montani Riccardo ITA 1811 -249 0.19 0 0 0

2 B 27 2N Cristiani Emanuele ITA 1701 -139 0.31 0 0 0

3 B 32 2N Nikolovski Marko ITA 1665 -103 0.36 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 39 NC Bongiovanni Luca ITA 1497 Â½ 0 1

0.86 0 1

38 Iosimi Edoardo
3N ITA   Elo FIDE: 1508 Perf: 1562 Media: 1719.60 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Gardini Enrico ITA 1784 -276 0.17 0 0 0

2 N 28 2N Dapelo Simone ITA 1696 -188 0.26 0 0 0

3 B 34 NC Pelo ' Pierpaolo ITA 1643 Â½ 0 0

4 N 25 2N Guidarini Francesco ITA 1706 -198 0.24 Â½ 0 0

5 B 21 1N Nicolis Claudio ITA 1769 -261 0.18 Â½ 0 0

0.85 0 0

39 Bongiovanni Luca
NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 0 Perf: 1504 Media: 1755.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1776 -279 0.16 1 1 1

2 B 4 CM Ravagnani Tiziano ITA 1909 -412 0.08 0 1 1

3 N 19 2N Zambiasi Federico ITA 1773 -276 0.17 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 37 2N Camera Giampaolo ITA 1562 -65 0.41 Â½ 1 1

0.82 1 1

40 Astro Giancarlo
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 960 Media: 1695.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 29 2N Corso Angelo ITA 1695 -296 0.15 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.15 0 0
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41 Tartara Gianni Luigi
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 995 Media: 1718.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Zambiasi Federico ITA 1773 -374 0.1 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 22 CM Rivara Massimo ITA 1765 -366 0.1 0 0 1

4 N 30 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1694 -295 0.15 0 0 1

5 B 34 NC Pelo ' Pierpaolo ITA 1643 -244 0.2 0 0 1

0.55 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

34 NC Pelo ' Pierpaolo ITA 4 0.5 1677 1355 1643 1955 M 104813

36 2N Molina Massimo ITA 5 1.0 1714 1474 1613 1962 M 117955

39 NC Bongiovanni Luca ITA 4 1.5 1755 1668 1497 1984 M 166523

41 NC Tartara Gianni LuigiITA 3 0.0 1744 944 1399 1969 M 213441
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